[omissis]221 /

... Testes ad firmam et juramentum doctorum Petri et Joanni de la Bronda sunt Laurentius
Cugnocula, agricula, et Petrus del Bruno et Serra, scriptor Sassaris. Testes vero ad firmam
et juramentum dicti Francisci qui ditto et eodem die firmavit et juravit sunt Petrus Pilo,
agricola, et Joannes Tedde Sassaris. 
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(SN) Signum meum Joannis Baptista Sarigo, civis Sassaris, auctoritatibus apostolica
ubique regia vero per totam terram et dictionem suae sacrae catholicae regiae magestatis
domini nostri regis notari publich, qui premissi interfui et requisitus clausi. /

231 1624 febbraio 12, Sassari
Nicola de la Bronda, cavaliere della città di Sassari, essendo occupato nel disbrigo

di alcune importanti faccende, nomina suo procuratore il fratello Giovanni Angelo
de la Bronda perché lo rappresenti nel Parlamento. 

(Admitatur)
Die 12 mensis februarii anno a nativitate Domini 1624, Sassaris.
In Dei nomine amen. Noverint universi com yo Nicholau de la Bronda, cavaller de la
present ciutat de Sasser, per quant impedit de alguns negossis inportants, a les infrascrites
coses no me puch a.trobar, perço fiat de la legalitat y sufficiencia de mon germa Juan
Angel de la Bronda, axibe cavaller, de grat y certa ma sciencia, en tot lo millor modo, via
y forma que de dret vel alias puch y dech y me es liçit, permes, dir y fer se pot, fas, con-
stituesch, crehe y solemnament ordene procurador meu, actor, fator, nunci special y a les
coses infrascrites general, axi que la specialitat a la generalitat no derogue ni per lo con-
trari, al predit Juan Angel de la Bronda que es absent, com si fos present, es a.saber per
a que per mi y en mon nom se puga presentar en lo real Parlament...

[omissis]222 /

... Testes huius rei sunt Joannes Antonius Pitali, agricola, et Paulus de la Bronda presentis
civitatis Sassaris.
(SN) Signum meum Joannis Hieronimi Deliperi, civis Sassaris, auctoritatibus apostolica
ubique regia vero per hoc omne presens Sardiniae Regnum publici notari, qui praemissis
interfui et requisitus clausi. /

232                                                                                    1624 gennaio 11, Oristano
Francesco Pira, donnicello domiciliato a Oristano, non potendo intervenire al

Parlamento perché occupato in altri affari, nomina suo procuratore il fratello Ga-
spare Pira, dottore in leggi domiciliato a Cagliari.

(Admitatur)
In Dei nomine. Noverint universi quod ego Franciscus Pira, domicellus Oristani domi-
ciliatus, attendens et sciens que tria Stamenta seu Braquia presentis Sardiniae Regni tam
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requisitoriis literis sacrae catholicae regiae magestatis domini nostri regis nunc feliciter
regnantis quam illustrissimi et excellentissimi domini don Joannis Vivas et Canemas, eius
locumtenentis et capitanei generalis in dicto suo Sardiniae Regno, fuerunt requisita qua-
thenus die primo mensis decembris anni preteriti 1623 comparuissent in civitate et Castro
Calari in Curia et generali Parlamento quod ibidem prefatus illustrissimus et excellentis-
simus dominus locumtenens generalis vice et nomine suae prefactae regiae magestatis re-
gnicolis prefacti Sardiniae Regni celebrare intendit, et quia aliis occupatus negotiis pro
gerendis, tractandis et representandis negotiis militaris Braquiis una cum militibus istius
Regni personaliter predictis adesse non possum, confidens ad plenum de fide et legalitate
animique probitate et in agendis peritia, studiositate et sufficiencia vestris nobilis don Ga-
sparis Pira, juris utriusque doctoris, fratris mei, gratis et de mea certa sciencia, constituo
et ordino, ac solemniter deputo procuratorem, actorem et factorem meum certum et spe-
cialem, et ad infrascripta etiam generalem, itta tamen quod specialitas generalitati ipsi mi-
nime deroget nec e contra, vos eundem nobilem don Gasparem Pira, fratrem meum
prefactum, in civitate Callari domiciliatum, licet absentem tamquam presentem...

[omissis]223 /

... Actum est hoc Oristanii, die 11 mensis januari anno a nativitate Domini 1624.
Signum mei Francisci Pira constituentis prefati qui hec laudo, concedo, firmo et juro.
Testes huius rei sunt Petrus Paulus Atzori, aromatarius, et Joannes Sisinni Meli, virgarius
magnificorum conciliarorum Oristani.
(SN) Signum Nicolai Pinna, appostolica ubique regia auctoritatibus per omne presens
Sardiniae Regnum publici notari, civis Oristani, qui predictis adfuit eaque proprio calamo
scripsit et requisitus eodem calamo clausit. /

233 1624 gennaio 24, Alghero
Ambrogio Machin, vescovo di Alghero, nomina suo procuratore Pietro Manconi,

canonico della chiesa cattedrale di Alghero con prebenda di Silanus, affinché lo rap-
presenti nelle riunioni del Braccio ecclesiastico e nel Parlamento.

(Admitatur)
In Dei nomine amen. Noverint universi quod anno a nativitate Domini 1624, die vero in-
titulata 24 mensis januarii, in mei Joannis de Medina, notarii publici et testium infrascrip-
torum ad haec specialiter vocatorum et rogatorum presentia, presens et personaliter
constitutus illustrissimus et reverendissimus dominus don Ambrosius Maçhi, episcopus
algaren et Unionum et de Consilio suae catholicae majestatis, attendentes quod tria Sta-
menta seu Brachia presentis Regni et precipue ecclesiasticum cum litteris convocatoriis
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tam sacrae catholicae et regiae magestatis quam illustrissimi et excellentissimi domini lo-
cumtenentis et capitanei generalis prefati Sardiniae Regni, fuerunt vocata ut ad primum
diem mensis decembris proxime eclapsi sint et compareant in civitate Callaris ad Parla-
mentum generalem quod ibi praefatus illustrissimus et excellentissimus dominus locum-
tenens generalis nomine et vice suae magestatis regnicolis eiusdem Regni indixit et
convocavit, ac tenere et celebrare intendit, idcirco tenore presentis sponte et de eius certa
scienssia, omnibus melioribus via et modo, jure, causa et forma quibus melius et efficatius
potuit et debuit, constituit, creavit, nominavit, deputavit et solemniter ordinavit suum
verum, legitimum et indubitatum procuratorem specialem et generalem, ita tamen quod
specialitas generalitati minime deroget nec et contra, reverendum Petrum Mancone, ca-
nonicum cathedralis ecclesiae algarensis cum prebenda de Silanos, videlicet ad compa-
rendum et interessendum pro dicto illustrissimo costituente in dicto Parlamento ...

[omissis]224 /

... Actum est hoc in civitate Alguerii, die et anno ut supra.
Presentibus ibidem reverendo Petrus Folgueri et Dominico Marti Alguerii ad premissam
vocatis, rogatis et spetialiter assumptis.
(SN) Signum meum Joannis de Medina, civis Alguerii auctoritate regia notari publici per
totum presens Sardiniae Regnum et Mensae episcopalis et Alguerii secretari, qui haec
scribi fecit et requisitusque clausit. /